PORTARIA Nº 089/2017
Enquadra Servidores em novo padrão e em padrão já existente previstos na Lei Municipal nº 1498/2017.
LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais Enquadra Servidores, abaixo descritos, do Quadro Efetivo em novo padrão e em padrão já existente conforme disposições previstas na Lei Municipal nº 1498/2017 de 11 de maio de 2017 e autoriza o pagamento do novo percentual a contar do dia 1º de Junho de 2017.
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS:
	SERVIDOR
	DATA ADMISSÃO
	CLASSE ATUAL
	PADRÃO ATUAL
	COEFICIENTE ENQUADRAMENTO

	Adair Zarbielli Fiorentin
	02/07/1990
	D
	02
	1.90

	Maria Isabel Dalla Lana
	04/05/1992
	D
	02
	1.90

	Geni da Silva Piovesani
	04/04/2006
	B
	02
	1.70

	Claci Fátima Gheno
	25/06/2007
	A
	02
	1.50

	Nelvi Perego Capelari
	05/11/2007
	A
	02
	1.50

	Marli de Lourdes Provenci Campos
	03/05/2010
	A
	02
	1.50

	Tamara Rodrigues Delo
	01/10/2010
	A
	02
	1.50

	Gislaine Bride Silveira
	02/05/2011
	A
	02
	1.50

	Aline Sorezina Cabral
	16/06/2015
	A
	02
	1.50

	Lilian Verônica Araujo May da Rosa
	18/01/2016
	A
	02
	1.50

	Tatiana Panazzolo Fuchs
	13/02/2017
	A
	02
	1.50

	Marcos Henrique de Souza Franco
	21/02/2017
	A
	02
	1.50

MERENDEIRAS
	SERVIDOR
	DATA ADMISSÃO
	CLASSE ATUAL
	NOVO PADRÃO
	COEFICIENTE ENQUADRAMENTO

	Silvana Haas da Silva
	22/06/2012
	A
	03A
	1.70

	Beatriz Teresinha Rodrigues Scheidt
	06/06/2012
	A
	03A
	1.70

	Mariza Fátima Viniatti Formentão
	25/02/2013
	A
	03A
	1.70

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, 22 DE MAIO DE 2017.
                                                          LAURO RODRIGUES VIEIRA,

                                                               PREFEITO MUNICIPAL.